[bookmark: _GoBack]（別記様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大企第　　　　  号
平成 　年　月　 日

（広告主）様

大町町長 　武 村 弘 正

広報おおまち広告掲載決定通知書

平成 　年 　月 　日付で申し込みがありました広報おおまち広告掲載について次のとおり決定しましたので通知します。

記

	１
	決定区分
	□　掲載する　□　掲載しない理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２
	広告内容

	３
	掲載期間

	４
	広告料
	金 　　　　　　　円（月額　　　　　 円）

	５
	広告料納入期限
	平成 　年 　月 　日（ ）
※但し、連続して６回以上掲載する場合は別途指定

	６
	広告原稿の提出期限
	平成 　年　 月 　日（ ）
※但し、６回以上連続して掲載する場合は別途指定

	７
	掲載条件
	町報おおまち有料広告掲載要綱の規定による

 (
大町町役場企画課
０９５２（８２）３１１２
FAX
０９５２（８２）３１１７
)